开关电源
BAE PS-XA-3Y-24-400-023
订购代码: BAE0118
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-04-07-01
Subject to change without notice: 285498 ETIM 6.0: EC002540
BAE0118_0.58_2023-12-21
1 / 2
功能安全性
MTTF (40 °C) 43 a
机械参数
尺寸 255 x 121 x 117.3 mm
紧固 帽式导轨安装
重量 2.60 kg
材质
外壳材料 金属
环境条件
EN 60068-2-27，冲击 15 g，11 ms，XYZ轴，6个面 (3x)
EN 60068-2-6，振动 2 g，10~500 Hz，XYZ轴，60 min
冷却 自由对流
存储温度 -25...85 °C
污染程度 2
温度系数，最大 ±0.03 %/K
温度过高 保护
环境温度 -25...80 °C
相对空气湿度 20~95 %，不凝结
防护等级 IP20
开关电源
BAE PS-XA-3Y-24-400-023
订购代码: BAE0118
Internet www.balluff.com eCl@ss 9.1: 27-04-07-01
Subject to change without notice: 285498 ETIM 6.0: EC002540
BAE0118_0.58_2023-12-21
2 / 2
电气参数
典型效率 92 %
工作频率 47~63 Hz
开关频率 50000 Hz
接通峰值电流 ≤ 35 A，在400 V AC下
控制电压 1 %
显示 DC LOW
DC ON
最大余波 80 mV
最大接通时间 1 s
电源失灵抑制 ≥ 15 ms，在400 V AC下
稳定时间 2 ms
绝缘电阻 ≥ 100 MOhm
调节范围 24~28 V DC
负载调整 ±5 %，并联
±1 %，个别
输入保险丝 T 5 A (3x)
输入电压 340...575 V AC